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واکنش وزیر به «استیضاح»: در اختیار مجلس است &#47;  قیمت گندم جدید هنوز نهایی نشده
وزیر جهاد کشاورزی درباره استیضاح خود در مجلس شورای اسلامی گفت: این موضوع در اختیار نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، وزیر جهاد کشاورزی دولت چهاردهم در حاشیه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره افزایش
قیمت گوشت قرمز در بازار افزود: امروز گوشت هایی مانند شقه گوسفندی یا گوشت گوساله خالص تحت نظارت قرار دارند که باید کنترل شوند.

وی اظهار داشت: قیمت گوشت قرمز نسبت به دو روز قبل حدود ۸۰ هزار تومان کاهش یافته است که این موضوع در اختیار ما نیست و مربوط به بازار
است و ما فقط نظارت و کنترل بر روند قیمت ها داریم.

برنج داخلی به دلیل عدم دریافت ارز مشمول قیمتگذاری نمی شود

وزیر جهاد کشاورزی درباره وضعیت بازار برنج ایرانی گفت: برنج داخلی از آنجایی که ارز ترجیحی دریافت نمی کند، مشمول قیمتگذاری نیست؛ بنابراین
ابزار ما فقط تامین برنج خارجی با ارز ترجیحی است که آن را هم به وفور تامین می کنیم و در بازار موجود است.

وی تصریح کرد: البته برای اینکه قیمت برنج داخلی افسارگسیخته و غیرمتعارف افزایش پیدا نکند از ابزارهای کنترل سامانه های انباری و نظارت بر
خریدهای عمده و انبارداری استفاده می کنیم.

نوری قزلجه افزود: این سامانه ها برای انبارداری و فروش به منظور حفظ بازه قیمتی متعارف فعال هستند و امسال کنترل های جدی تری بر آنها اعمال
می شود.

نرخ خرید گندم سال زراعی جدید هنوز نهایی نشده است

وزیر جهادکشاورزی درباره تعیین نرخ جدید گندم سال زراعی جدید، گفت: قیمتگذاری طی یکی دو هفته آینده نهایی و اعلام می شود، اکنون نمیتوان
رقم دقیقی ارائه داد زیرا هنوز بر سر قیمت اختلاف نظر وجود دارد و به نتیجه نرسیده ایم.

وی ادامهداد: در سال جاری، پرداختی به گندمکاران تقریبا بی سابقه بوده و بیش از ۹۵ درصد مطالبات آنان پرداخت شده است، هرچند خرید همچنان
ادامه دارد و بقیه مطالبات هم پرداخت می شود.

روغن در بازار باید به نرخ مصوب فروخته شود

نوری قزلجه درباره وضعیت روغن در بازار، تصریح کرد: روغن مشمول ارز ترجیحی است و قیمتگذاری مشخصی دارد، اگر جایی بالاتر از نرخ مصوب به
فروش برسد به طور حتم با متخلفان برخورد خواهد شد.

وی افزود: در هفته گذشته چنین موردی مشاهده نشده است.

مساله استیضاح در اختیار نمایندگان مجلس است
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